
辉县市交通运输局辉县市 2024年第一批农村公路及桥梁建设项目结果公告

（招标编号：辉交建 2024DZB037号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]辉县市交通运输局辉县市 2024年第一批农村公路及桥梁建设项目一标段:

      中标人：河南中创路桥工程有限公司 中标价格：469.039148万元

   标段(包)[002]辉县市交通运输局辉县市 2024年第一批农村公路及桥梁建设项目二标段:

      中标人：河南慧泉工程建设有限公司 中标价格：272.155357万元

   标段(包)[003]辉县市交通运输局辉县市 2024年第一批农村公路及桥梁建设项目三标段:

      中标人：河南广汇路桥工程有限公司 中标价格：242.546936万元

   标段(包)[004]辉县市交通运输局辉县市 2024年第一批农村公路及桥梁建设项目四标段:

      中标人：/ 中标价格：0.000000万元

二、其他：

   兴建建设管理有限公司受辉县市交通运输局的委托，对辉县市交通运输局辉县市 2024年

第一批农村公路及桥梁建设项目进行了公开招标，按规定程序进行了开标、评标及中标候选

人公示，现就本次招标的评审结果公布如下：

一、招标项目基本情况：

1、项目编号：辉交建 2024DZB037号

2、项目名称：辉县市交通运输局辉县市 2024年第一批农村公路及桥梁建设项目；

3、招标内容：本项目为辉县市交通运输局辉县市 2024年第一批农村公路及桥梁建设项目，

采购内容主要为：辉县市 S307卫济线峪河西至吴村段改建工程，路线全长 4.46km,二级公

路标准,沥青混凝土路面；辉县市 S307卫济线鲁庄至吴村镇政府段改建工程，路线全长 2.58km,

二级公路标准,沥青混凝土路面；辉县市 S306濮辉线贾庄至界牌沟桥段改建工程，路线全长

2.4km,二级公路标准,沥青混凝土路面；辉县市官窑桥改建工程，桥梁全长 40.04m。

4、招标范围：本工程招标文件、补充文件、施工图纸、工程量清单及文件答疑等列明的所

有建设内容。

5、资金来源和落实情况：财政+自筹资金，已落实；

6、招标控制价：1140.50303万元。其中：一标段：469.703238万元；二标段：274.255072

万元；三标段：243.79903万元；四标段：152.74569万元。



7、工程建设地点：辉县市境内；

8、标段划分：四个标段；

9、工期要求：1.一至三标段：30日历天/标段；2.四标段：120日历天。

10、质量要求：合格。

二、招标公告媒体及日期：

本项目招标公告于 2024年 06月 06日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子

招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》、《新乡市公共资源交

易中心网》上发布。

三、评标信息：

评标日期：2024年 07月 02日

评标地点：辉县市公共资源交易中心第 1评标室。

评标委员会名单：刘莉（经济类-工程造价）、何燕（业主代表）、马二伟（技术类-公路工

程）、李明义（技术类-公路工程）、郭之林（技术类-公路工程）

四、结果内容：

一标段：

中标人：河南中创路桥工程有限公司

地址：辉县市孟庄镇郑屯村

投标报价：4690391.48元

工期：30日历天

质量：合格

项目经理：张捷   建造师证件编号：豫 241161721041

联系人及联系方式：张洪旗 18338921171

二标段：

中标人：河南慧泉工程建设有限公司

地址：辉县市常村镇申屯村东 112号

投标报价：2721553.57元

工期：30日历天

质量：合格

项目经理：赵亚晓   建造师证件编号：豫 1362016202002025

联系人及联系方式：焦志帆 18236150299



三标段：

中标人：河南广汇路桥工程有限公司

地址：辉县市常村镇申屯村

投标报价：2425469.36元

工期：30日历天

质量：合格

项目经理：徐中峰   建造师证件编号：豫 241151569168

联系人及联系方式：刘鹏 13137669761

四标段：因第一中标候选人放弃中标资格，决定重新招标，故本标段招标失败。

五、代理服务费收取标准：参照招标文件及合同收费标准，代理服务费一标段 4.9万元、二

标段 2.94万元、三标段 2.64万元，由中标人在领取中标通知书时向招标代理机构支付。

六、联系方式：

招 标 人：辉县市交通运输局

地    址：辉县市交通大厦 7楼

联 系 人：赵珊珊       电   话：16637329969

代理机构：兴建建设管理有限公司

地　　址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路 10号金成东方国际 1401室

联 系 人：梁天宝       电   话：17698232329

行政监督部门：辉县市交通运输局

联系方式：0373-6279293

兴建建设管理有限公司

2024年 07月 08日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为辉县市交通运输局。                   

四、联系方式

   招 标 人：辉县市交通运输局                         

   地    址：辉县市交通大厦 7楼                                

   联 系 人：赵珊珊                             

   电    话：16637329969                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：兴建建设管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路 10号金成东方国际 1401室

   联 系 人： 梁天宝

   电    话： 17698232329

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-08T15:05:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-08T15:05:48+0800
	BJ
	ePolicy




